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Verksamhetsberättelse för Norsborgs IF 2024 

Kort om 2024 

Årets arbete med ekonomin har fortsatt varit ansträngd och vi har varit tvungna att prioritera 

tuffare för exempelvis fotbollssektionens materialbudget. Revisorn har också inte hunnit med 

att se över vårt arbete varpå årsmötet för 2024 senarelagdes, godkänt av medlemmarna. All 

denna gamla röra med tidigare ekonomiska utmaningar (obokade fordringar utan underlag 

m.m.) var med årsmötet 2024 lagda till handingarna. 

Ekonomin var svår att få att gå ihop av olika orsaker, framför allt kostnader som kunnat 

undvikas. Borttappat material  hos båda sektionerna samt avsaknad av rutin för avbokningar 

och tydlig uppföljning av nyttjande av tider har varit en del av problemet. 

Föreningens ekonomiska läge avhandlas i föreningens ekonomiska redovisning samt vår 

revisors granskning och berättelse om sin syn på verksamheten, men kort kommentar kring 

det ändå är att föreningen ekonomi är i balans trots ett par större utgifter för föreningen under 

2024.  

Organisation och ledning 

Styrelsen har ett självklart uppdrag att leda föreningen och styra verksamheten. Under 2024 

valdes en tillräckligt stor styrelse in för att kunna arbeta effektivt men som så mycket annat 

ideelt arbete är det svårt att få det att gå ihop på ett bra sätt. Dock så finns det visst 

engagemang från vissa av föreningens medlemmar och föräldrar men över tid behöver 

föreningen få in fler som kan bidra för att säkerställa en fortsatt robust verksamhet. Under 

2024 har styrelsen haft utmaningar att hinna med att hinna bl.a. vara tillgängliga för 

verksamheten, utveckla föreningen osv. Tiden styrelsen har lagt ner har varit stor och vi har 

fått prioritera att hålla föreningen levande, men ändå i våra ögon ok resultat både med 

ekonomin men även rent verksamhetsmässigt. 

 

Medlemmar 

Medlemsantalet sjönk något under 2024 pga upplöst lag och spelare som inte kunde spela 

vidare i juniorlag var tvungna att sluta.  

Vid årsskiftet var medlemsantalet cirka 100. 

 

Fotbollssektionen 

Fotbollssektionen har under året slitit med fåtal ideelIa resurser. Styrelsen är glad för de få 

ledare som finns. Under 2024 har alla våra lag deltagit i seriespel med överlag goda resultat 

och framförallt en massa glädje hos barnen och ungdomarna. 
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Ishockeysektionen 

Under 2024 så startade hockeylaget upp sin säsong i augusti, även ett veteranlag startades. 

Hockeysektionens ambition är att vara ett socialt sammanhang där man i kombination med 

fysisk ansträngning skapar rörelseglädje även för vuxna. Värt att notera är att minst en 

tredjedel är av medlemmarna i laget är uppväxta i Botkyrka kommun samt att föreningens 

styrelse består av medlemmar från hockeysektionen för att avlasta de få eldsjälar som arbetar 

operativt med fotbollssektionen. 

Under oktober 2024 startade föreningen upp en kostnadsfri hockeyskola som varit populär 

och som hockeysektionen slet för att hålla igång. 

  

Styrelsen för Norsborgs IF 

 

Norsborg den 1 juni 2025 

 


